
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

26.07.2012 г. № 944 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 06.07.2012 г. № 832  

«Об утверждении правил использования водных объектов общего 
пользования, расположенных  на территории Качканарского 

городского округа, для личных и бытовых нужд» 
 

Рассмотрев протест прокуратуры города Качканара Свердловской 
области от 12.07.2012 г. № 1769/01-14, в целях приведения в соответствие            
с требованиями Федерального законодательства, Администрация 
Качканарского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Пункт 5.2. Правил использования водных объектов общего 
пользования, расположенных на территории Качканарского городского 
округа, для личных и бытовых нужд, утвержденных постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 06.07.2012 г. № 653 
изложить в следующей редакции: 

«5.2. Лица, уполномоченные составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом об 
административных правонарушениях РФ устанавливаются в соответствии с 
действующим законодательством.».  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа по 
городскому хозяйству Зюзь В.И. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет.  

 
 
 
Первый заместитель главы  
администрации городского округа 

 
В.А. Румянцев 

 

 


